Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:(46)3552-1321

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PORTARIA N° 7.153 DE 27 DE JULHO DE 2017.

Retificação da Portaria 7.150 de 27/07/2017.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º- Fica Retificada a Portaria 1.150/2018 de 27 de Julho de 2018, que passa

vigorar como Portaria 1.153/2018 de 27 de julho de 2018,  Homologando o Pregão

Presencial Nº 90/2018.

Art. 3º- A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná aos trinta e um

dias do mês de julho de 2018

Américo Bellé

Prefeito Municipal